
Vážení občané,

jménem zastupitelstva obce Třebeň, bychom Vám chtěli moc poděkovat 
za vaši aktivní účast na akci „Den pro Třebeň“, která proběhla dne 27. 6. 2020. 

Naší společnou prací jsme přispěli ke zkrášlení centrální části obce Třebeň 
a jejich dalších částí, ať odplevelením živého plotu ke hřišti a květinové 
výsadby, vytvoření zpevněných ploch pod odpadkové koše, instalací kotev 
pro vývěsné tabule, instalace závor a vjezdových zábran na komunikace, 
kde nám jezdí nevítaní hosté a ukládají nám nepořádek na obecní pozemky 
a v neposlední řadě obnovu nátěru na dětských prolézačkách ve Dvorku.

Ještě jednou vám moc děkujeme a těšíme se na další společnou akci, 
která přispěje ke zvelebení našich obcí a zlepšení našeho okolí,
ve kterém žijeme. 
Tuto akci plánujeme v měsíci říjnu ( 3. nebo 17.10. 2020)

Karel Mikoláš DiS. 
starosta 

Jan Doubrava
místostarosta


